Hoc concessit Gelasius videns italicam ecclesiam propter augustinas famam et belli omnium fere clericorum officio destitutam. Innocentius vero concessit ordinatos a Bonoso haereticos suscipi, ne nimium pax ecclesiae turbaretur. Unde :

Cap. 6. *Quod pro.* — C. I, q. 7, c. 7.

Ordo legitimus in talibus hic est. Nam vide supra. Infra lib. IV, p. VIII, tit. VIII, coll. 2, cap. Arianos, fol. 155. — C. I, q. 4, c. 93.

*Cessare*, non ut efficiatur sic suscepimus, sed ne alias ejusmodi suscipiantur, nisi non omittenda, vehementer adhortetur provisionis industria.Cap. 7. *Etsi.* — C. I, q. 7, c. 23.

## A

## TITULI CAPITULARIUM

## PRIMAE PARTIS LIBRI TERTII.

- I. *Exempla restitutionis depositorum.*
- II. *Canones depositos restituentes.*
- III. *Restaurari vetantes.*
- IV. *His dissonis mediantes et cui dissonantium potius assentiendum ostendens, et de paenitentia.*
- V. *Restitutis ascendere altius inhibentes.*
- VI. *Altius ascendere concedentes.*
- VII. *Utrumque volentes.*
- VIII. *Inhibitis vel inhibendis permissione cedentes.*
- IX. *Permissorum aliquibus obseruentes.*
- X. *Obseruentia temperantes et reparandi modus.*

## B

## INCIPIT LIBER TERTIUS.

*Tertius* hujus excerpti decretorum seu canonum liber, quos degradatorum et quo modo reparari conceditur, partim exemplis partim canonibus judicialiter declarat.

## T. I, cap. unicum.

*Maria namque soror Aaron, de peccato murmurantis in Moysen, paenitendo, mundata fuit ab elefantia, et spiritum prophetice recepit. Aaron post conflationem vituli in summum consecratus est sacerdotem. Achab de intersectione Nabithae viri sanctissimi paenitens, in solo regni permansit. Et ut innumeras utriusque testamenti subtileamus exempla, postquam Paulus Stephanum lapidavit apostolus fuit electus a Domino. Post negationem Petrus factus est princeps apostolorum. Plerique redeuntes ab haeresi, suis officiis restituti, ex quibus nonnulli sunt et quotidianus in fascibus agerent ponificium sublimati, ut Augustinus et plures alii.*

*Cap. 1. Joannes Chrysostomus.* — D. 50, c. 13 (*Palea*).  
T. II, cap. 1-10.  
Cap. 1-2. — D. 50, c. 14 et 15.

Cap. 3. — D. 50, c. 20.  
Cap. 4. — D. 50, c. 19.  
Cap. 5 et 6. — D. 50, c. 24 (*Palea*).  
Cap. 7, 8 et 9. — D. 50, c. 16, 17 et 18.  
*Si quis presbyter.* Supra lib. II, p. III, tit. XVIII. — D. 50, c. 22, *Contumaces*, p. IV, tit. VII. — D. 50, c. 21.

Cap. 10. — D. 82, c. 5.  
(*Laborans exhibet hujus canonis inscriptionem : Ex concilio Gangreni.*)

## T. III, cap. 1-9.

Cap. 1-3. — D. 50, c. 1, 9 et 10.